PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30 июня 2015 года

	N
	633

О приеме – передаче

Рассмотрев обращение директора муниципального предприятия Дивеевского муниципального района «Сатисское жилищно-коммунальное хозяйство», в целях более эффективного использования муниципального имущества, руководствуясь статьями 215, 294 Гражданского кодекса Российской Федерации, администрация Дивеевского муниципального района Нижегородской области постановляет:
1. Передать МП «Сатисское ЖКХ» в хозяйственное ведение нижеперечисленные объекты недвижимости:

- очистные сооружения, находящиеся по адресу: Нижегородская область, Дивеевский район, на юг 500 м. от южной границы п. Сатис;

- канализационно-насосная станция общей площадью 68,6 кв.м, находящаяся по адресу: Нижегородская область, Дивеевский район, п. Сатис, ул. Советская, дом 18В;

- канализационные сети протяженностью 15000 м., находящиеся по адресу: Нижегородская область, Дивеевский район, п. Сатис с 1 июля 2015 года.
2. Для приема-передачи создать комиссию в составе:
Председатель комиссии:

Забродина А.В. – председатель КУМИ Дивеевского муниципального района Нижегородской области.

Члены комиссии:

Дьячкова С.С. – главный специалист КУМИ Дивеевского муниципального района Нижегородской области;

Грушкина Т.П. – директор МП «Сатисское ЖКХ»;
Разгуляева Е.А. – главный бухгалтер МП «Сатисское ЖКХ».
3. Передачу вышеуказанного муниципального имущества оформить по акту приема-передачи (ОС-1).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на КУМИ Дивеевского муниципального района Нижегородской области (Забродину А.В.).
Глава администрации

 В.И.Лопаткин
Денискина Ю.Н.
Герасимова Е.В.
Малышев В.Н.